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M
art ayında ilk sayısı ile yayın 
hayatına başlayan dergimizin 
gördüğü yoğun ilgi, profes-

yonel bilişim camiasında bu 
düzeyde bir yayına ihtiyaç ol-
duğunun önemli bir gösterge-

si bizim için. Yüzlerce kişinin görüşleri, bir elekten 
süzülüp yeniden hayat buldu. Tüm okuyucularımıza, 
yazarlarımıza ve sektör yöneticilerine teşekkür etmek 
istiyorum buradan…
  İçerik olarak alışılagelmiş kalıpların dışına çıkmaya 
çalışarak, düşünülmemiş ve yapılmamış olanı başar-
mak istedik. Bilişim profesyonellerine, aradıkları bilgi 
kaynağını geniş bir makale yelpazesinde sunmaya ça-

lışıyoruz. CIO Club olarak amacımız; ülkemizde CIO 
pozisyonunun hak ettiği yere gelebilmesi için farkın-

dalık yaratmaktır. Hem dergide işlediğimiz konularla, 
hem de ileride düzenleyeceğimiz CIO organizasyon-

ları ile üst düzey bilişimi yeniden tanımlayacağız.
  Bilişim denince ilk akla gelenler yazılım ve donanım 
olurdu eskiden. Ya yazılımcısındır ya da sistemci. Gü-

nümüzde bu ayrım kalmadı artık; arada farklı tonlar 
da var. Makalelerimizde sıkça bu tonlardan bahsedi-
yor olacağız. İçerik çalışmalarımızda en çok ağırlık 
verdiğimiz konular; kalite, proje yönetimi, bilişimde 
IK, güvenlik, BT hukuku, dış kaynak kullanımı. Ay-

rıca her ay farklı bir dosya konusu işleyerek bilinme-

yenlere ışık tutmaya çalışacağız.
  Bu ayki temamızı hizmet ve güvenlik olarak seçtik. 
Bilginin bir hizmet olarak sunulması ile güvenliği-
nin sağlanabilmesinin çok önemli olduğu günümüz-

de, bunu hakkı ile yapabilen kurumların rakiplerine 

fark atarak müşteri sadakatlerini arttırdıkları bir ger-
çektir. Eskiden bilişim hizmeti sadece firma içi bir 
hizmetken, dış kaynak kullanımı ile profesyonel bir 
dış hizmete dönüşmüştür. Böylelikle sektör içerisin-

de yeni bir segment doğmuştur… Güvenlik ise, geç-

mişten günümüze suiistimale en çok açık olan konu. 
Mükemmel uzmanları işe alıp, mükemmel çalışma 
ortamları yaratıp, altyapınızı da son teknoloji ile do-

natabilirsiniz. Fakat bunların hepsini yapmış olmanız, 
güvenliğinizi yeterince sağladığınız anlamına gelmez. 
Şifreleriniz kırılabilir, yedekleriniz yok olabilir, “bek-

çileriniz” size sırt çevirebilir. Yüzde yüz güvenlik diye 
bir kavram “henüz” mümkün değil. Size düşen; tüm 
riskleri hesaplayıp, alınabilecek tedbirleri belirlemek 
ve zamanı gelince de uygulanmasını sağlamak olma-

lıdır. Kendi kendini yönetebilen akıllı sistemler tam 
anlamıyla hayatımıza girene kadar, kontrol ve yetki 
bizde. Bence keyfini çıkartalım…
  Yapay zeka, sanallaştırma, x çekirdekli işlemci-
ler,  teknoparklar derken fazla mı hızlı gittik acaba?    
E-Ticaretin hakkından geldik de teknoparklar mı inşa 
etmeye başladık! İşi hakkıyla yapan kişi ve kuruluşla-

ra lafım yok. Fakat ülke olarak e-ticarette sınıfta kal-
dığımız bir gerçek. Neredeyse 10 senedir hayatımızda 
olan e-ticaret sitelerinde hâlâ ciddi sıkıntılar var. Kul-
lanıcı bilincinin ve güvenliğin yeterli seviyede olma-

yışı da ayrı bir eksiklik. Bu konuya dikkat çekmek, 
sıkıntıları ortaya koymak ve çözümleri bulmak için 
bu ay gündemimizde e-ticaret de var. 

Yoksa hâlâ çok mu erken?
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